
市、县财政局:

为进一步健全医疗卫生服务体系’提升我区医疗服务水平’

根据2015年中央财政补助广西医疗卫生基本建设项目预算内投

资计划’经研究’现下达你市、县2015年中央支持医疗卫生基

本建设项目自治区财政配套补助资金万元（详见附件）。现

就有关事项通知如下:

一、本次下达自治区财政配套补助资金请与自治区财政厅下

达的2015年医疗卫生基本建设中央预算内基建支出资金统筹使

用、统一管理’提高资金使用绩效。

广西壮族白治区

才政厅文伊
桂财社〔2015〕115号

关于下达2oⅡ5年中央支持广西医疗卫生

基本建设项目白治区财政

酉己套资金的通知

15i12723

]

■
、

•

」
二
γ尸



二、各地财政部门要督促项目业主按照《国有建设单位会计

制度》的规定’建立健全会计核算制度’进行会计核算’并严格

按基本建设财务管理有关规定的开支标准和范围’厉行节约’控

制各项费用的支出。

三、为提高资金使用效益’请抓紧组织实施’加强资金监管’

确保专款专用’确保建设项目按时、按质完成·

四、请将本项补助资金列入2015年政府收支分类科目第

2296099项“用于其他社会公益事业的彩票公益金支出’’科曰。

附件:1.2015年中央支持广西医疗卫生基本建设项目自治区

财政配套资金分配汇总表

2.2015年中央支持全科医生临床培养基地建设项目自＝

治区财政配套资金分配表

3.2015年中央支持地市级医院建设项目自治区财政配

套资金分配表

4.2015年中央支持县级医院建设项目自治区财政配套

资金分配表

5.2015年中央支持儿童医疗服务体系建设项目自治区

财政配套资金分配表

6.2015年中央支持食品安全风险监测能力建设项目自

治区财政配套资金分配表
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7.2015年中央支持重大疾病防治设施建设项目自治区

财政配套资金分配表

8.2015年中央支持社区卫生服务中心建设项目自治区

财政配套资金分配表

9.2015年中央支持乡镇卫生院建设项曰自治区财政配

套资金分配表

10.2015年中央支持乡镇卫生院周转宿舍建设项目自

治区财政配套资金分配表

广
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附件l

地区 台计

全区合计 15774·8

市本级小计 5357 8

县级小计 10417 0

南宁市 1684 6

市本级小计 32 6

市本级 32 6

县级小计 1652 0

横县 60 0

宾阳县 552 0

上林县 530 0

马山县 510 0

柳州市 1807 5

市本级小计 901 5

市本级 901 5

县级小计 906 0

柳江县 40 0

柳城县 180 0

融安县 460 0

融水县 186 0

三江县 40 0

桂林市 1653 0

市本级小计 132 0

市本级 132 0

县级小计 1521 0

阳朔县 410 0

灵川县 100 0

全州县 200 0

兴安县 6 0

永福县 13 0

平乐县 166 0

恭城县 440 0

灌阳县 l26 0

龙胜县 40 0

资源县 20 0

梧州市 930 0

市本级小计 870 0

市本级 870 0

县级小计 60 0

苍梧县 20 0

藤县 20 0

蒙山县 20 0

北海市 32 4

市本级小计 32 4

市本级 32 4

防城港市 274 2

2015年中央支持广西医疗Ⅱ生基本建设项目

自治区财政配套资金分配汇总表

全科医生临

床培养基地

建设项目

510

5l0

地市级医院

建设项目

1410

Ml0

560

560

560

560

560

560

县级医院

建设项目

6070

400

5670

1266

1266

426

420

420

400

400

400

800

800

400

400

儿童医疗

服务体系

建设项目

987.8

987。8

321。5

321·5

32l°5

290.0

290·0

290.0

食品安全风

险监测能力

建设项目

230。0

230.0

32.6

32.6

32。6

32·4

32.4

32·4

32·2

重大疾病

防治设施

建设项目

3480

l396

2084

306

306

126

90

90

126

126

126

252

252

126

126

216

社区卫生

服务中心

建设项目

92

92

92

92

92

乡镇卫生院

建设项目

2800

260

2540

80

80

60

20

400

20

20

380

40

l80

60

60

‖10

480

40

40

“0

100

200

40

40

40

20

80

20

20

60

20

20

20

20

单位:万元

乡镇卫生院

周转宿舍

建设项目

195

72

l23

29

29

10

6

13

6
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地区 台计

市本级小计 274.2

市本级 274°2

钦州市 1004.0

市本级小计 926.0

市本级 926·0

县级小计 78 0

浦北县 78 0

贵港市 226 0

市本级小计 126 0

0 市本级 126 0

县级小计 100 0

桂平市 10[ 0

玉林市 1072 3

市本级小计 932 3

市本级 932 3

县级小计 140 0

容县 20ˉ0

博白县 60。0

北流市 4( 0

兴业县 2C 0

贺州市 494 0

市本级小计 414 0

市本级 4140

县级小计 80 0

钟山县 40 0

富川县 40 0

百色市 2266 4

市本级小计 158 4

市本级 158 4

县级小计 2108 0

田阳县 160 0

平果县 166 0

靖西县 146 0

那坡县 92 0

凌云县 40 0

乐业县 586.0

田林县 292 0

隆林县 60 0

西林县 566 0

河池市 M45 8

市本级小计 219 8

市本级 21g 8

县级小计 1226·0

宜州市 80.0

罗城县 20.0

环江县 30.0

南丹县 60 0

天峨县 80 0

东兰县 40 0

巴马县 440 0

全科医生临

床培养基地

建设项目

170

170

170

170

170

170

地市级医院

建设项目

290

290

290

县级医院

建设项目

400

400

400

800

800

400

400

400

400

400

儿重医疗

服务体系

建设项目

376·3

376°3

376°3

5

食品安全风

险监测能力

建设项目

32.2

32.2

32.4

32。4

32.4

33·8

33.8

33°8

重大疾病

防治设施

建设项目

216

216

236

236

236

126

126

126

386

386

386

180

180

180

1014

126

126

888

120

126

126

72

126

192

126

382

126

l26

256

社区卫牛

服务中心

建设项目

乡镇卫生院

建设项目

20

20

100

100

100

140

140

20

60

40

20

120

40

40

80

40

40

420

420

40

40

20

20

40

60

100

60

40

620

60

60

560

80

20

20

60

80

40

40

乡镇卫生院

周转宿舍

建设项目

6

6

78

78

78

24

24

24

10

10

10



地区

都安县

大化县

来宾市

市本级小计

市本级

县级小计

象州县

武宣县

金秀县

忻城县

合山市

崇左市

市本级小计

市本级

县级小计

天等县

大新县

龙州县

宁明县

合计

270·0

206 0

1101 4

135 4

135 4

966 0

480 0

400 0

40 0

20 0

26 0

1783 2

203 2

203 2

1580 0

210 0

526 0

380 0

460.0

全科医生临

床培养基地

建设项目

170

170

170

地市级医院

建设项目

县级医院

建设项目

820

820

420

400

1184

1184

400

384

400

儿重医疗

服务体系

建设项目

_6-

食品安全风

险监测能力

建设项目

33.4

33·4

33.4

33.2

33·2

33。2

重大疾病

防治设施

建设项目

130

126

256

256

130

126

社区卫生

服务中心
建设项目

乡镇卫生院

建设项目

M0

80

200

60

60

140

60

40

20

20

140

140

80

60

乡镇卫生院

周转宿舍

建设项目

48

42

42

6
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附件2

2O1S年中央支持全科医生临床培养基地建设项目
自治区财政配套资金分配表

单位:万元

地区 项目单位 项目名称
中央补助

资金

自治区本级

配套资金

合计 5100 510

市本级小计 5100 510

玉林市 1700 170

市本级小计 1700 170

玉林市中医院 全科医生临床培养基地建设项目 1700 170

贺州市 1700 170

市本级小计 1700 170

贺州市中医医院 全科医生临床培养基地建设项目 1700 170

祟左市 1700 170

市本级小计 1700 170

崇左市中医壮医医院全科医生临床培养基地建设项目 1700 170

-7-



附件3

2O1S年中央支持地市级医院建设项目
自治区财政配套资金分配表

单位:万元

地区 项目单位 项目名称
中央补助
资金

自治区本级配

套资金

合计 14100 1410

市本级小计 l4100 1410

柳州市 5600 560

市本级小计 5600 560

柳州市T人医院 西院门诊住院综合楼建设项目 5600 560

梧州市 5600 560

市本级小计 5600 560

梧州币下人医院 门诊住院综合楼建设项目 5600 560

钦州市 2900 290

市本级小计 2900 290

钦州市中西医结

合医院

门诊急诊住院等业务用房建设

（迁建项目）
2900 290

—8-
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附件4

地区

合计

市本级小计

县级小计

南宁市

县级小计

宾阳县

上林县

马山县

柳州市

县级小计

融安县

桂林市

县级小计

阳朔县

恭城县

钦州市

市本级小计

钦北区

百色市

县级小计

乐业县

西林县

2O1S年中央支持县级医院建设项目
自治区财政配套资金分配表

项目单位 项目名称
中央补助

资金

30350

2000

28350

6330

6330

宾阳县中医院 整体搬迁-期T程建设项目 2l30

上林县中医医院 壮医瑶医住院综合楼建设项目 2l00

马山县中医医院 整体搬迁建设项目 2l00

2000

2000

融安县中医医院 住院综合楼建设项目 2000

4000

4000

阳朔县中医院 业务用房建设项目 2000

恭城县中医院 病房综合楼建设项目 2000

2000

2000

钦北区中医医院 住院综合楼建设项目 2000

4000

4000

乐业县中医院 业务用房建设项目 2000

西林县中医院 整体搬迁建设项目 2000

—9-

单位:万元

自治区本级配

套资金

6070

400

5670

1266

1266

426

420

420

400

400

400

800

800

400

400

400

400

400

800

800

400

400



地区 项目单位 项目名称
中央补助

资金

自治区本级配

套资金

河池市 2000 400

县级小计 2000 400

巳马县 巳马县民族医院 搬迁扩建项目-期T程 2000 400

来宾市 4100 820

县级小计 4100 820

象州县 象州县中医医院 业务综合楼建设项目 2l00 420

武盲县 武宣县中医院 业务综合楼建设项目 2000 400

祟左市 5920 1184

县级小计 5920 1184

大新县 大新县中医医院 业务综合楼建设项目 2000 400

龙州县 龙州县中医医院 业务综合楼建设项目 1920 384

:」《明县 宁明县中医医院 业务综合楼建设项目 2000 400

-10—



附件5

2O1S年中央支持儿童医疗服务体系建设项目
自治区财政配套资金分配表

单位:万元

地区 项目单位 项目名称
中央补助

资金

自治区本级

配套资金

合计 9878 987·8

市本级小计 9878 987°8

柳州市 3215 321.5

市本级小计 3215 321.5

柳州市第四人民医院 河西综合楼儿科巾心建设项目 3215 32］。5

梧州市 2900 290

市本级小计 2900 290

梧州市儿童医院 综合业务楼建设项目 2900 290

玉林市 3763 376·3

市本级小计 3763 376°3

玉林市第三人民医院 儿科业务用房建设项目 3763 376.3

-11-



附件6

2O1S年中央支持食品安全风险监狈‖能力建设项目
自治区财政配套资金分配表

单位:刀元

地区 项目单位 项目名称
中央补助

资金

自治区本级

配套资金

合计 2300 230

市本级小计 2300 230

南宁市 326 32.6

市本级小计 326 32·6

南宁市疾病预防控制中心食品安全监测能力建设项目 326 32.6

北海市 324 32·4

市本级小计 324 32·4

北海市疾病预防控制中心食品安全监测能力建设项目 324 32.4

防城港市 322 32。2

市本级小计 322 32.2

防城港市疾病预防控制中
心

食品安全监测能力建设项目 322 32.2

百色市 324 32.4

市本级小计 324 32·4

百色市疾病预防控制中心食品安全监测能力建设项目 324 32°4

河池市 338 33。8

市本级小计 338 33·8

河池市疾病预防控制中心食品安全监测能力建设项目 338 33.8

来宾市 334 33。4

市本级小计 334 33·4

来宾市疾病预防控制巾心食品安全监测能力建设项目 334 33·4

祟左市 332 33°2

市本级小计 332 33·2

崇左市疾病预防控制中心食品安全监测能力建设项目 332 33.2

-12-



附件7

2O1S年中央支持重大疾病防治设施建设项目
自治区财政配套资金分配表

单位:万元

地区 项目单位 项目名称
中央补助

资金

自治区本级
配套资金

合计 19700 3480

市本级小计 9280 1396

县级小计 l0420 2084

南宁市 1530 306

县级小计 1530 306

宾阳县 宾阳县妇幼保健院 保健业务用房建设项目 630 l26

上林县 上林县疾病预防控制中心
重点传染病防治综合楼建
设项目

450 90

马山县 马山县疾病预防控制中心业务综合楼建设项目 450 90

柳州市 630 126

县级小计 630 126

融水县 融水县妇幼保健院 保健业务综合楼建设项目 630 126

桂林市 1260 252

县级小计 1260 252

平乐县 平乐县妇幼保健院 保健业务用房建设项目 630 l26

灌阳县 灌阳县妇幼保健院 保健业务用房建设项目 630 126

防城港市 1080 216

市本级小计 1080 216

防城厉 防城区疾病预防控制中心基础设施建设项目 450 90

防城厉 防城区妇幼保健院 保健业务用房建设项目 630 l26

钦州市 1730 236

市本级小计 1730 236

市本级 钦州市第-人民医院 艾滋病治疗专区建设项目 ll00 l10

钦北区 钦北区妇幼保健院
新生儿疾病筛查业务楼项
目

630 126

-13-
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地区 位单目项 项目名称
中央补助

资金

级本区▲
口

≈
、
』
〃

自

配套资金

贵港市 630 126

市本级小计 630 126

港南仅 港南仅妇幼保健院 业务楼建设项目 630 l26

玉林市 3230 386

市本级小计 3230 386

市本级 土林市妇幼保健院 业务综合楼建设项目 l500 l50

市本级 玉林市红十字会医院
艾滋病手术室及病房建设

项目
1100 ]]0

福绵反 福绵仅妇幼保健院
公共ˉp生服务综合楼建设

项目
630 l26

贺州市 1350 180

市本级小计 1350 180

市本级 贺州市疾病预防控制中心业务用房建设项目 900 .90

∧步区 ∧步反疾病预防控制中心业务用房建设项｜三｜ 450 90

百色市 5070 1014

市本级小计 630 126

石江仅 右江反妇幼保健院
公共卫生综合楼一期T程

建设项目
630 l26

县级小计 4440 888

田阳县 田阳县妇幼保健院
公共卫生服务业务综合楼

建设项目
600 l20

平果县 平果县妇幼保健院 保健业务综合楼建设项目 630 126

靖西县 靖西县妇幼保健院
公共卫生服务业务综合楼

建设项目
630 l26

那坡县 那坡县疾病预防控制中心综合实验室楼建设项目 360 72

乐业县 乐业县妇幼保健院 保健业务综合楼建设项目 630 126

田林县 田林县疾病预防控制中心综合实验楼建设项目 400 80

田林县 田林县妇幼保健院
公共卫生服务业务建设项

目
560 ll2

西林县 西林县妇幼保健院 综合业务用房建设项目 630 l26

河池市 1910 382

市本级小计 630 126
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地区 项目单位 项目名称
中央补助

资金

自治区本级

配套资金

金城江厉 金城江区妇幼保健院
公共∏生服务业务用房建
设项日

630 l26

县级小计 1280 256

都安县 都安县妇幼保健院
公共Tl生服务业务用房建
设项目

650 130

大化县 大化县妇幼保健院
公共∏生服务业务综合楼
建设项目

630 l26

祟左市 1280 256

县级小计 1280 256

天等县 天等县妇幼保健院
公共Tl生业务综合楼建设
项目

650 l30

大新县 大新县妇幼保健院 保健综合楼建设项目 630 126



附件8

乏O1S年中央支持社区卫生服务中心建设项目
自治区财政配套资金分配表

单位:万元

项目单位 项目名称 建设内容
中央补助

资金

自治区本级

配套资金

合计 460 92

市本级小计 460 92

桂林市 460 92

市本级小计 460 92

秀峰区丽君街道丽君

社区卫生服务中心
社区卫生服务中心建设项目 业务用房 230 46

七星区东江街道东江

社区卫生服务中心
社区p生服务中心建设项目 业务用房 230 46
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附件9

2o1S年中央支持乡镇卫生院建设项目
自治区财政配套资金分配表

项目单位

合计

市本级小计

县级小计

南宁市

县级小计

横县

横县平马镇卫生院

横县莲塘镇卫生院

横县平朗乡Tl生院

上林县

上林县明亮镇卫生院

柳州市

市本级小计

柳北区

柳北区长塘镇卫生院

县级小计

柳江县

柳江县进德镇卫生院

柳江县流山镇卫生院

柳城县

柳城县龙头镇卫生院

柳城县大埔镇卫生院

项目名称

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇Tl生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇∏生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

建设内容

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

业务用房

业务用房

业务用房

垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
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中央补助

资金

14000

1300

12700

400

400

300

100

l00

l00

100

l00

2000

100

100

l00

1900

200

l00

l00

900

l00

l00

单位:万元

自治区本级

配套资金

2800

260

2540

80

80

60

20

20

20

20

20

400

20

20

20

380

40

20

20

180

20

20
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项目单位

柳城县沙埔镇p生院

柳城县冲脉镇p生院

柳城县寨隆镇∏生院

柳城县马山乡∏生院

柳城县风山镇p生院

柳城县社冲乡ˉp生院

柳城县东华p生院

融安县

融安县潭头乡ˉp生院

融安县东起乡卫生院

融安县浮石镇p生院

融水县

融水县汗洞乡ˉp生院

融水县同练乡∏生院

融水县大浪乡p生院

三江县

三江县占宜镇卫生院

二江县丹洲镇卫生院

桂林市

市本级小计

雁山区

雁山区拓木镇卫生院

雁山区草坪回族乡∏生院

县级小计

灵川县

灵川县兰田瑶族乡∏生院

项目名称

乡镇p生院建设项目

乡镇∏生院建设项目

乡镇Ⅱ生院建设项目

乡镇p生院建设项目

乡镇p生院建设项目

乡镇p生院建设项目

乡镇∏生院建设项目

乡镇∏生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇p生院建设项目

乡镇∏生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇Il生院建设项目

乡镇∏生院建设项目

建设内容

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处埋、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理｀配

屯设备及业务用房

垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
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中央补助 自治区本级

资金 配套资金

l00 20

l00 20

l00 20

l00 20

100 20

l00 20

l00 20

300 60

l00 20

l00 20

l00 20

300 60

l00 20

100 20

l00 20

200 40

100 20

100 20

2400 480

200 40

200 40

100 20

100 20

2200 440

500 100

100 20



项目单位

灵川县大境瑶族乡∏生院

灵川县公平乡卫生院

灵川县海洋乡卫生院

灵川县灵田镇∏生院

全州县

全州县龙水镇中心卫生院

全州县庙头镇卫生院

全州县两河乡卫生院

全州县全州镇卫生院

全州县洗马塘卫生院

全州县永岁乡卫生院

全州县东山乡∏生院

全州县白宝乡卫生院

全州县咸水乡卫生院

全州县蕉江乡卫生院

平乐县

平乐县平乐镇卫生院

平乐县青龙乡卫生院

恭城县

恭城县观音乡卫生院

恭城县平安乡卫生院

龙胜县

龙胜县江底乡卫生院

龙胜县乐江乡卫生院

资源县

资源县瓜里乡卫生院

项目名称

乡镇∏生院建设项日

乡镇p生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇Tl生院建设项目

乡镇Ⅱ生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇］］生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

建设内容

垃圾污水处理、配

屯设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房

垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
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中央补助 自治区本级
资金 配套资金

l00 20

l00 20

100 20

l00 20

1000 200

l00 20

100 20

100 20

l00 20

100 20

l00 20

l00 20

100 20

100 20

100 20

200 40

100 20

100 20

200 40

100 20

100 20

200 40

100 20

100 20

100 20

100 20
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项目单位

梧州市

市本级小计

龙纤区

龙吁反新地镇ˉⅡ生院

县级小计

苍梧县

苍梧县京南镇卫生院

藤县

藤县平福乡卫生院

蒙山县

蒙山县夏宜瑶族乡卫生院

防城港市

市本级小计

防城区

防城区十刀山瑶族乡卫生院

贵港市

县级小计

桂平市

桂平市南木镇卫生院

桂平市紫荆镇卫生院

桂平市下湾镇卫生院

桂平市厚禄乡卫生院

桂平市油麻镇卫生院

玉林市

县级小计

容县

项目名称

乡镇∏生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇Tl生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

建设内容

垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
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中央补助 自治区本级

资金 配套资金

400 80

100 20

100 20

l00 20

300 60

100 20

l00 20

100 20

l00 20

100 20

100 20

100 20

100 20

100 20

l00 20

500 100

500 100

500 100

100 20

100 20

100 20

100 20

l00 20

700 140

700 140

100 20



项目单位

容县浪水镇∏生院

博白县

博白县江9j』镇∏生院

博∩县顿谷镇∏生院

博∩县浪平镇ˉp生院

北流市

北流市新荣镇Tl生院

北流市山围镇p生院

兴业县

兴业县洛阳镇卫生院

贺州市

市本级小计

八步区

∧步区仁义卫生院

∧步区里松卫生院

县级小计

钟山县

钟山县花山瑶族乡卫生院

钟山县两安瑶族乡卫生院

富川县

富川县古城镇卫生院

富川县白沙镇卫生院

百色市

县级小计

田阳县

田阳县头塘镇卫生院

项目名称

乡镇p生院建设项目

乡镇卫生院建设项｜三｜

乡镇∏生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇刀生院建设项日

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇］］生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

建设内容

业务用房

业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

屯设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
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中央补助 自治区本级

´v/
资金 配套资金

l00 20

300 60

l00 20

l00 20

l00 20

200 40

100 20

]00 20

100 20

l00 20

600 120

200 40

200 40

100 20

l00 20

400 80

200 40

l00 20

l00 20

200 40

]00 20

l00 20

2100 420

2100 420

200 40

100 20
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项目单位 项目名称 建设内容
中央补助

资金

自治区本级

配套资金

Ⅱ］阳县涧靖乡p生院 乡镇p生院建设项目
垃圾污水处理、配

屯设备及业务用房
l00 20

平果县 200 40

平果县四塘镇∏生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

｀｜贞果县｜日城镇∏生院 乡镇p生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

靖西县 100 20

靖西县新奸卫生院 乡镇］］生院建设项目 业务用厉 l00 20

那坡县 100 20

那坡县百南乡∏生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处埋｀配

电设备及业务用房
l00 20

凌云县 200 40

凌云县玉拱瑶族乡卫生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

凌云县朝里瑶族乡ˉPl生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

乐业县 300 60

乐业县花坪镇p生院 乡镇∏生院建设项｜三｜
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

乐业县雅长乡ˉp生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

乐业县逻西乡∏生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

田林县 500 100

田林县高龙乡ˉp生院 乡镇p生院建设项目
垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房
l00 20

田林县那比乡卫生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
]00 20

田林县板桃卫生院 乡镇Tl生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

田林县龙车卫生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

田林县洞弄］］生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
]00 20

隆林县 300 60

隆林县金钟山乡ˉp生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

隆林县平班镇p生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
]00 20

隆林县者浪乡∏生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

西林县 200 40



项目单位

西林县西、｜z乡∏生院

西林县足别乡ˉp生院

河池市

市本级小计

金城江区

金城江区五奸镇p生院

金城江反白土乡卫生院

金城江反六甲镇F生院

县级小计

宜州市

宜州市祥贝乡卫生院

撤州市安马乡卫生院

宜州市同德乡卫生院

宜州市屏南乡卫生院

罗城县

罗城县宝坛乡卫生院

环江县

环江县驯乐乡卫生院

南丹县

南丹县中堡乡∏生院

南丹县吾隘镇卫生院

南丹县∧吁瑶族乡卫生院

天蛾县

天峨县纳直乡卫生院

天峨县岂暮乡卫生院

天峨县下老乡卫生院

项目名称

乡镇卫生院建设项目

乡镇∏生院建设项目

乡镇卫生院建设项日

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项日

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项日

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇Ⅱ生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

建设内容

垃圾污水处埋、配

屯设备及业务用房

垃圾污水处理、配

屯设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
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中央补助 自治区本级

资金 配套资金

l00 20

l00 20

3100 620

300 60

300 60

l00 20

100 20

100 20

2800 560

400 80

l00 20

l00 20

l00 20

100 20

100 20

l00 20

100 20

]00 20

300 60

100 20

100 20

l00 20

400 80

100 20

100 20

100 20
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r项目单位 项目名称 建设内容
中央补助

资金

自治区本级

配套资金

天峨县老鹏ˉp生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

东兰县 200 40

尔兰县巳畴乡p生院 乡镇ˉp生院建设项目 业务用房 l00 20

尔兰县切学乡p生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处理｀配

电设备＆业务用房
l00 20

巴马县 200 40

巳马县那桃乡中心∏生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
]00 20

巳马县西山乡中心卫生院 乡镇p生院建设项目
垃圾污水处理｀配

电设各及业务用房
l00 20

都安县 700 140

都安县隆福乡p生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

都安县二只羊乡p生院 乡镇ˉp生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
]00 20

都安县拉仁乡∏生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

都安县九渡乡∏生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

都安县尔庙乡∏生院 乡镇p生院建设项目
垃圾污水处理｀配

屯设备及业务用房
l00 20

都安县澄江乡p生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房
]00 20

都安县加贵乡ˉp生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处埋、配

电设备及业务用房
l00 20

大化县 400 80

大化县羌奸乡∏生院 乡镇p生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

大化县百马乡ˉp生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

大化县.占文乡∏生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

大化县共和乡∏生院 乡镇Il生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

来宾市 1000 200

市本级小计 300 60

兴宾区 300 60

兴宾区南泅乡ˉp生院 乡镇∏生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

兴宾区石牙乡∏生院 乡镇T!生院建设项目
垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
l00 20

兴宾区五山乡∏生院 乡镇卫生院建设项目
垃圾污水处理｀配

电设备及业务用房
l00 20



项目单位

县级小计

象州县

象州县大乐镇Ⅺ生院

象州县水晶乡p生院

象州县百义乡P生院

金秀县

金秀县长恫乡卫生院

金秀县二江乡∏生院

忻城县

忻城县安东乡卫生院

合山市

合山市河里镇卫生院

祟左市

县级小计

天等县

天等县都康乡卫生院

天等县!j‘干乡卫生院

天等县进远乡卫生院

天等县金洞镇卫生院

宁明县

宁明县爱店镇卫生院

《j:明县亭亮乡卫生院

宁明县板棍乡卫生院

项目名称

乡镇∏生院建设项｜三｜

乡镇∏生院建设项目

乡镇∏生院建设项目

乡镇Tl生院建设项目

乡镇ˉp生院建设项目

乡镇∏生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇］1生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇卫生院建设项日

乡镇∏生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

乡镇p生院建设项目

乡镇卫生院建设项目

建设内容

垃圾污水处理、配
屯设备及业务用房

垃圾污水处理、配
电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配
电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配
电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配
电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房

垃圾污水处理、配

电设备及业务用房
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中央补助 自治区本级
资金 配套资金

700 140

300 60

l00 20

l00 20

l00 20

200 40

l00 20

l00 20

100 20

l00 20

100 20

l00 20

700 140

700 140

400 80

l00 20

l00 20

l00 20

100 20

300 60

l00 20

l00 20

l00 20



附件10

2o15年中央支持乡镇卫生院周转宿舍建设项目
自治区财政配套资金分配表

单位:万元

项目单位 项目名称 建设内容
中央补助

资金

自治区本级

配套资金

合计 975 195

市本级小计 360 72

县级小计 615 123

桂林市 145 29

县级小计 145 29

阳朔县 50 10

阳朔县阳朔镇卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

阳朔县杨堤乡ˉp生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
20 4

兴安县 30 6

兴安县溶江镇卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

永福县 65 13

永福县二皇乡卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
20 4

永福县堡里乡卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
20 4

永福县百寿中心卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
25 5

防城港市 30 6

市本级小计 30 6

防城区 30 6

防城区华石卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

钦州市 390 78

县级小计 390 78

浦北县 390 78

浦北县泉水镇卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6
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项目单位 项目名称 建设内容
中央补助

资金

自治区本级

配套资金

浦北县石埔镇p生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县安石镇p生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县大成镇卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县北通中心∏生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县龙门镇］］生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县二合镇ˉp生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县小江镇中心卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县福旺镇卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县寨吁中心卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县官恫镇卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县六眼镇中心卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

浦北县平睦镇卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

贺州市 120 24

市本级小计 120 24

八步区 120 24

∧步区贺街巾心卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

∧步区信都中心卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

∧步区桂岭中心卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

∧步区莲塘卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

河池市 50 10

县级小计 50 10

环江县 50 10

环江县明伦镇中心Tl生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

环江县龙岩乡卫生院 周转宿舍建设项日
周转宿舍建设及

生活设施购置
20 4

来宾市 240 48
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项目单位 项目名称 建设内容
中央补助

资金

自治区本级

配套资金

市本级小计 210 42

兴宾区 210 42

兴宾仅陶邓乡∏生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

兴宾反小｀｜z阳镇中心∏生

院
周转宿舍建设项目

周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

兴宾区石陵镇中心卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

兴宾区石牙乡卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

兴宾区↑t山乡卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

兴宾仅良塘乡中心卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

兴宾反寺山镇中心卫生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

县级小计 30 6

合山市 30 6

合山市北泅巾心∏生院 周转宿舍建设项目
周转宿舍建设及

生活设施购置
30 6

0
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政府信息公开选项: 依申请公开

抄送:自治区发展改革委、卫生计生委’本厅综合处｀预算处｀

国库支付局、经济建设处、财政监督检查局｀纪检监察

室。

广西壮族自治区财政厅办公室 2015年9月25日印发
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